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 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Р.М.”бр.5/2002), Советот на ЕЛС  Свети 
Николе на седницата одржана на ден  19. 03.  2013 година, донесе 
 

     ЗАВРШНА СМЕТКАНА БУЏЕТОТ НА ЕЛС 
ЗА  2013 ГОДИНА 

 
Член 1 

 
Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната 

самоуправа за 2013 година се состои од:   
 

 
 
 
 

ПЛАН 
ЗА 2013 

Остварено со 
31.12.2013 

ВКУПЕН БУЏЕТ 2013 износ износ 
ВКУПНИ ПРИХОДИ 234.257.339        214.598.578 

Даночни приходи 43.083.000  35.894.401 
Неданочни приходи 22.191.782 16.354.751 
Капитални приходи 7.730.435 2.238.509 
Дотации 137.875.480 136.402.524 
Трансфери 23.052.046          23.378.093 
Донации 324.596 330.300 
 
 

ВКУПНИ РАСХОДИ 234.257.339     214.401.041 
Утврдени намени 234.107.339     214.341.612 
Резерви 150.000   59.429 
         
 
       Дефицит 0 0 
      Суфицит 0  197.537 
ПРИЛИВИ 0 0 
Продажба на хартии од вредност 0 0 
Приливи од домашни заеми 0 0 
Приливи од странски заеми 0 0 
Други приливи(вишок на 
дотации) 

0                          0  

 
ОДЛИВИ 0 0 
Отплата на главницата 0 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                        



Член 2 
 
 Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на 
основниот буџет во износ од  2.524.832,00 денари се пренесува како 
приход на основниот буџет на ЕЛС Свети Николе  за 2014 година. 
  

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на 
буџетот на наменски дотации во износ од 974.391,00  денари се пренесува 
како приход на буџетот на наменски дотации на  ЕЛС Свети Николе за 
2014 година. 
  Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на 
буџетот на самофинансирачки активности во износ од 270.709,00  денари 
се пренесува како приход на буџетот на самофинансирачки активности на  
ЕЛС Свети Николе за 2014 година. 
 
  Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи 
на буџетот на донации во износ од 123.766,00  денари се пренесува како 
приход на буџетот на самофинансирачки активности на  ЕЛС Свети 
Николе за 2014 година. 
 

 
   Член 3  

 
 Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во 
билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на 
единицата на локалната самоуправа Свети Николе   за 2013 година  и тоа 
како што следи: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                        



 
 

Член 4 
 

 Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на единицата на 
локалната самоуправа Свети Никoле за 2013 година се прикажуваат 
расходите по програми, подпрограми, по сметки и ставки. 

 
 
 

Член 5 
 

 Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на единицата на 
локалната самоуправа Свети Николе за 2013 година се објавува во 
„Службениот гласник на единицата на локалната самоуправа”  Свети 
Николе.  
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